
お客様各位 

JDS Uniphase Corporation の分社に伴う社名変更のお知らせ 

 

2015年 8月 3日 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

先端プロダクツ事業本部 光プロダクツビジネスユニット 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱製品をご愛

顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社取扱製品である光コネクタ端面検査機の製造メーカである JDS Uniphase 

Corporation(以下、JDSU)が 2015年 8月 1日付で分社し、下記の通り社名変更されました。 

 

 

   旧会社名：JDS Uniphase Corporation. 

↓ 

   新会社名：Viavi Solutions Inc. 
 

 

 社名変更にあたり、弊社との取引条件、サポートに変更はありません。 

 製品に標記されるロゴについては、順次新会社名”Viavi”に差し替わる予定でございます。 

 

 ご不明な点等ございましたら、下記弊社担当までお問合せくださいますようお願い申し

上げます。 

今後とも何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

               記 

［問合せ先・営業窓口］ NTTアドバンステクノロジ株式会社 

      先端プロダクツ事業本部 光プロダクツビジネスユニット 

端面検査装置営業担当 

       TEL 0422-47-7701  FAX 0422-47-7713 

       


